
令和４年９月２２日 

保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永井 孝夫 

校内運動会平日開催
．．．．

の保護者駐車場について 
  

 新涼の候，日頃は本校の教育活動にご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，２７日以降に延期となりました校内運動会の保護者駐車場について，神護寺

様，延命寺様のご協力をいただき，下記のとおり変更いたしますので，ご協力をお願

いいたします。 

記 

１ 保護者駐車場（４５台程度）  

 
 ① 新町公園駐車場（５台程度） 

 ③ 体育館南・プール横駐車場（１５台） 

 ④ 正門左手駐車場（１０台） 

 ⑤ 神護寺駐車場（５台程度） 

 ⑥ 延命寺駐車場（山門南側）（１０台程度） 

 

２ お願い 

 ・お車でご来校の際は，駐車台数が限られますのでできるだけ乗り合わせでお願い   

  いたします。誘導係はつけられませんので，駐車場近辺は徐行・交通安全に十分   

  ご留意ください。 

 ・先にご案内した「②両島職員駐車場」は授業日のため使用できませんのでご留意   

  ください。       （お問い合わせ みさき小学校教頭 ６３－０００１） 

① 

⑥ 

③ 

④ 

運動場 

⑤ 

駐車場契約者・参拝者にご配意をお

願いします。 

 

 

 

② 


